
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Elezione dei rappresentanti componente genitori, docenti e 
studenti del Comitato di valutazione triennio 2021-24 

RIUNIONE n° 3 del 10 dicembre 2021 – DELIBERA N. 19 

Nell’anno 2021, addì dieci dicembre, alle ore 18.30, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi.  

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Bartolini Luca, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio 

Marialuigia, Maiolino Sebastiano, Parasiliti Antonino, Purpura Marco, Tiburzi Roberta, Beduzzi 

Enrico, Capretti Monica, Stefini Giuseppe, Lancini Paolo, Marini Davide, Genesi Gilberto, 

Giuliano Maddalena. 

Sono assenti i sigg: Caldarola Daniela, Sarzenti Michele, Ziliani Luisella 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO il comma 129 della L.107/2015 che sostituisce a partire dall’anno scolastico 2015-16 l’art.11 del 

D.Lgs. 297 -1994 e che indica composizione e competenze del nuovo Comitato di valutazione; 

PRESO ATTO della presenza di n°16 membri e che quindi l’adunanza è validamente costituita; 

COSTITUITO il seggio elettorale nelle persone dei sigg Lancini Paolo e Genesi Gilberto 

 

PRESO ATTO dei risultati della votazione per l’elezione del rappresentante dei genitori, che si riportano di 

seguito: 

COMPONENTI 19 

PRESENTI 16 

MAGGIORANZA ASSOLUTA 9 

VOTANTI 16 

VOTI VALIDI 16 

SCHEDE BIANCHE 0 

SCHEDE NULLE 0 

PREFERENZE STEFINI 16 

 

PRESO ATTO dei risultati della votazione per l’elezione del rappresentante dei docenti, che si riportano di 

seguito: 

COMPONENTI 19 

PRESENTI 16 

MAGGIORANZA ASSOLUTA 9 

VOTANTI 16 

VOTI VALIDI 16 

SCHEDE BIANCHE 0 

SCHEDE NULLE 0 

PREFERENZE BARTOLINI 16 

 

 



PRESO ATTO dei risultati della votazione per l’elezione del rappresentante degli studenti, che si riportano 

di seguito: 

 

COMPONENTI 19 

PRESENTI 16 

MAGGIORANZA ASSOLUTA 9 

VOTANTI 16 

VOTI VALIDI 16 

SCHEDE BIANCHE 0 

SCHEDE NULLE 0 

PREFERENZE MARINI 16 

 

D E L I B E R A  

l’elezione dei Sigg. Giuseppe Stefini (genitori), Luca Bartolini (docenti), Davide Marini. 

(studenti) quali rappresentanti nel Comitato di valutazione delle diverse componenti presenti nel 

Consiglio d’istituto  

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
f.to Laura Belli f.to Enrico Beduzzi 

 


		2022-02-16T18:26:08+0100
	PARZANI DIEGO




